đăng ký thay đổi lần thứ 10, ngày 19 tháng 01 năm 2022; và được Ban Quản lý 

các khu công nghiệp Đồng Nai cấp Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư - Mã số dự 

án: 7623498269, Chứng nhận lần đầu ngày 24 tháng 3 năm 2000, chứng nhận 

thay đổi lần thứ 10 ngày 04 tháng 5 năm 2022, tổng vốn đầu tư đăng ký là 

611.772.800.000 (Sáu trăm mười một tỷ, bảy trăm bảy mươi hai triệu, tám trăm 

nghìn đồng). 

Công ty đã được Ban Quản lý các khu công nghiệp Đồng Nai cấp Quyết 

định số 18/QĐ-KCNĐN ngày 18/03/2010 về việc phê duyệt báo cáo đánh giá 

tác động môi trường dự án “Nhà máy sản  uất chất phủ, sơn bề mặt công nghiệp 

(IF) và chất phủ, sơn bảo vệ hàng hải (M&PC), công suất 50.000 tấn/năm” tại